	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 52-2011

	Од 26.12 до 02.01.2012
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5937
	4602
	4187
	1300
	16026
	16359
	77 %
	790,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1626
	870
	1101
	678
	4275
	4555
	20,5 %
	210,9

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	4
	0 %
	0,04

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	201
	157
	122
	35
	515
	629
	2,5 %
	25,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7764
	5632
	5411
	2013
	20820
	21551
	100 %
	1027,5
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респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1098
	978
	1026
	283
	3385
	1726
	82,8 %
	1808,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	230
	149
	172
	61
	612
	405
	15 %
	326,9

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	27
	30
	3
	89
	54
	2,2 %
	47,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1357
	1154
	1229
	347
	4087
	2187
	100 %
	2183,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	292
	320
	398
	151
	1161
	1099
	82,2 %
	1030,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	26
	76
	70
	217
	207
	15,4 %
	192,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	15
	11
	1
	35
	33
	2,5 %
	31,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	345
	361
	485
	222
	1413
	1340
	100 %
	1254,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	332
	307
	328
	82
	1049
	1243
	73,7 %
	602,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	63
	105
	71
	352
	390
	24,7 %
	202,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	6
	6
	4
	22
	43
	1,5 %
	12,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	451
	376
	439
	157
	1423
	1679
	100 %
	817,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	341
	240
	185
	52
	818
	1162
	76,2 %
	531,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	89
	35
	48
	45
	217
	298
	20,2 %
	141,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	14
	7
	2
	39
	62
	3,6 %
	25,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	446
	289
	240
	99
	1074
	1522
	100 %
	697,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	400
	395
	260
	86
	1141
	1075
	72,1 %
	971,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	150
	134
	92
	60
	436
	440
	27,5 %
	371,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	0
	3
	3
	6
	14
	0,4 %
	5,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	550
	529
	355
	149
	1583
	1530
	100 %
	1348,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1926
	1128
	749
	273
	4076
	4678
	76 %
	690,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	562
	213
	247
	151
	1173
	1303
	21,9 %
	198,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	53
	35
	20
	8
	116
	191
	2,2 %
	19,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2541
	1376
	1016
	432
	5365
	6174
	100 %
	908,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	310
	237
	274
	78
	899
	1046
	76,8 %
	895,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	41
	46
	28
	194
	236
	16,6 %
	193,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	25
	13
	8
	75
	67
	6,4 %
	74,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0,2 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	418
	305
	333
	114
	1170
	1350
	100 %
	1165,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	201
	239
	321
	100
	861
	984
	74,5 %
	818,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	48
	108
	63
	269
	318
	23,3 %
	255,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	5
	8
	0
	25
	23
	2,2 %
	23,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	263
	293
	437
	163
	1156
	1327
	100 %
	1099,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	499
	349
	219
	66
	1133
	1505
	69,6 %
	365,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	168
	94
	91
	60
	413
	551
	25,4 %
	133,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	40
	23
	16
	2
	81
	103
	5 %
	26,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	707
	466
	326
	128
	1627
	2160
	100 %
	524,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	538
	409
	427
	129
	1503
	1838
	78,2 %
	7956,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	140
	67
	116
	69
	392
	403
	20,4 %
	2075,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	7
	8
	4
	27
	38
	1,4 %
	142,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	686
	483
	551
	202
	1922
	2280
	100 %
	10174,1


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела  52 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	43
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	175
	63
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	831
	284
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje Center
	850
	229
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	488
	174
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1042
	373
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	978
	240
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	718
	157
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Gostivar
	228
	110
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Tetovo
	905
	303
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Bitola
	3133
	553
	1
	0
	89
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	73
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	179
	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	131
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Berovo
	179
	56
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Delчevo
	662
	112
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Koчani
	41
	12
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Pehчevo
	148
	33
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Vinica
	262
	50
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Debar
	556
	167
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Ohrid
	36
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Struga
	55
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kruшevo
	1050
	419
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	54
	9
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Prilep
	258
	101
	0
	0
	6
	0
	2
	0

	Probiшtip
	587
	84
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Radoviш
	820
	262
	0
	0
	24
	0
	1
	0

	Шtip
	41
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Strumica
	202
	52
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Valandovo
	275
	80
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Gevgelija
	211
	34
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kavadarci
	224
	81
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Negotino
	591
	145
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	43
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Veles
	175
	63
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011- 52
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		52
	16026

	16026

	16026

	14239

	16026

	14240

	2012-01-09



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		52
	4275

	4275

	4275

	4029

	4275

	4030

	2012-01-09



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1387608402.unknown

_1387608462.unknown

_1387608492.unknown

_1387608523.unknown

_1387608432.unknown

_1387608348.unknown

_1387608375.unknown

_1387608335.unknown

